

REFERAT

OMRÅDEUTVALGET FOR NORDHORDLAND (OUNH)

Tid	Fredag 10. november 2023, kl 09:00 – 12:00
Stad	Region Nordhordland Helsehus, 6. etg, møterom Alver
Tilstades:	<p>Arbeidstakarorganisasjon:</p> <p>Brukarrepresentant: Evy Knutsen (brukarrepresentant spesialisthelsetenesta), Jostein Dale (brukarrepresentant frå kommunane i Nordhordland).</p> <p>Hovudtillitsvalt: Liv Berit Haukaas (HTV Fagforbundet), Trond Larsen (HVT Fagforbundet)</p> <p>Kommunane: Tonje Husum Aarland (Modalen), Kristin Ruud Myking (Osterøy), Leni Dale (Alver) Oddvin Arne Neset (Masfjorden, leiar), Mona Molland (Gulen kommune)</p> <p>Kommuneoverlegerepresentant: Grete Fosse (kommuneoverlege i Modalen - for Terese Folgerø - kommuneoverlegerepresentant Nordhordland)</p> <p>Fastlegerepresentant: Grete Wold (fastlegerepresentant Nordhordland)</p> <p>Helse Bergen: Grete Lill Hjartnes, Maria Vollsæter, Kjell Matre (for Alf Henrik Andreassen), Gro Fanebust (for Hans Olav Instefjord),</p> <p>Haraldsplass: Rebekka Ljosland</p> <p>Sekretariat: Elena Sandgathe, Kathrin Sætren Omland</p> <p>Observatør: Anita Bjørsvik Kvamme (RNI),</p>
Fråfall:	Alf Henrik Andreassen (HB), Annika Tvedt Villanger (Fedje), Hans Olav Instefjord (HB), Åse Therese Nordstrønen (HDS), Terese Folgerø (kommuneoverlegerepresentant Nordhordland), Anne Hildegunn Færøy (Austrheim),
Møteleiar	Oddvin Neset
Referent:	Elena Sandgathe og Kathrin Sætren Omland

Nr.	Saker	Sakstype
29/23	<p>Godkjenning av innkalling og referat 01.09.23</p> <p>Vedtak: Ingen merknadar til innkallinga og referat frå sist OU 01.09.23.</p>	D/V
30/23	<p>Referat frå SSU-møtet 22.09.23 v/ Rebekka Gjennomgang av referatet frå siste SSU møte ved Rebekka Ljosland.</p>	O
31/23	<p>Bli kjent med arbeidsfeltet til medlemmane i OU NH: Helse Bergen</p> <p>Grete Lill Hjartnes (Samhandlingssjef HB), Kjell Matre (ortopedisk klinikk), Gro Fanebust (divisjon klinisk helsevern) og Maria Vollsæter(BUK) – presentasjon frå Helse Bergen:</p> <p>(vedlegg PP)</p>	O

	<ul style="list-style-type: none"> - Minner om laboratoriet på Region Nordhordland Helsehus - Stor kirurgisk spesialisering i Helse Bergen. - Pilotering PLL er no innført i mottaksklinikken. Dette er eit stort nasjonalt prosjekt med både Helse Vest IKT, E-helsedirektoratet, Haraldsplass, Helse Bergen og Bergen kommune der mottaksavdelingen no har starta innføringa hos seg. - Satsar på auka geriatri i Helse Bergen – fokus på å bygge opp geriatrisk kompetanse. - Press på økonomi i Helse Bergen. - Psykiatri - tal på senger har gått ned – DPS – auka behov hos barn og unge. - Stor fokus på utvikling av psykisk helsevern – prioritert campus Haukeland-innflytting i –28. - BUK – fokus på at barn skal få være barn - også på sjukehus. <p>Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa.</p>	
32/23	<p>Nettverk i kreftomsorg og lindr. behandling v/Ann-Kristin Øren, kreftsjukepleiar Kompetansesenteret i lindrande behandling Helseregion Vest orienterer om saka.</p> <p>(vedlegg PP)</p> <p>Presentasjon av nettverket:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leiarforankring er avgjerande: prioriteringar, tidsbruk, anerkjening, støtte og leiarforståing. - Pga mangel av helsepersonell i framtida – viktig at alt helsepersonell har kjennskap til nettverket – auka kunnskap er viktig – også for helsefagarbeidarar og pl.assistentar som jobbar med denne pasientgruppa. <p>Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa.</p>	O
33/23	<p>Prosjekt Barne- og unges helseteneste HABU Habiliteringstenesten for barn og unge. v/ Sun Nordstrønen, prosjektleiar Barn og unges helseteneste og Linn Vik Indrebø -nettverkskoordinator for Barn og unges helseteneste i HABU i Helse Vest.</p> <p>(Vedlegg PP)</p> <p>Vedtak: Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa om prosjektet og dei moglegheiter som ligg i prosjektet for samhandlingspartane i Helsefelleskapet i Bergensområdet. Kommunane i områdeutvalet takkar og for invitasjon til å delta. Kommuneoverlegar og kommunalsjefar i NH vil 01.desember ha fellesmøte og vil etter dette svare på invitasjonen og gje sine innspel til prosjektstruktur og organisering.</p>	O/D/V
34/23	<p>Overordna strategi Helsefelleskapet i Bergensområdet Løypemelding v/ Rebekka</p>	O

	<p>Med utgangspunkt i løypemeldinga har arbeidsgruppa behov for ei tilbakemelding på korleis arbeidet med strategien best vert forankra i din kommune i forkant av partnerskapsmøtet 15.feb.</p> <p>Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa.</p>	
35/23	<p>Fagleg Samarbeidsutval - Skrøpelege Eldre - utpeiking av kommunal representant til arbeidsgruppe.</p> <p>Vedtak: Områdeutvalet Nordhordland ber kommunane om å peike ut ein kommunal representasjon til arbeidsgruppa FSU Skrøpelige Eldre. Namnet på representanten meldast inn til Samarbeidssekretariatet etter Samarbeidsmøte med Kommunalsjefar og Kommuneoverlegar i NH som er 01.desember-23.</p>	O/D/V
36/23	<p>Orientering frå partane/representantane</p> <p>Status smittesituasjon – gjennomgang av kvar kommune og HUS / HDS: Det er no generell høg smitte både i kommunane og i heleforetaka. Det er også høgt sjukefråvær blant tilsette.</p> <p>Oppfordring til høgare grad av influensavaksinering. Ikkje berre pasientar, men og vaksinering av tilsette.</p> <p>Alver kommune – informasjon av opning av flyktningsmottak på Radøy 7.januar. Skal drivast av HERO. Det kjem 150 personar med store helseutfordringar. Dette gir auka press i kommuna rundt psykisk helse, undervisning, vaksinering, oppfølging og migrasjonshelse. Dette vil og auke presset på fastlegetenesta.</p> <p>Helse Bergen:</p> <p>Pasientreiser – må ha fokus på samkøyring pga. kostnadsbilete. Dette kan føre til noko venting. HB må prøve å halde kostnadene nede.</p> <p>Pakkeforløp Kreft – innspelsfrist 4 veker. Tover Kristin Tistel frå Austrheim går inn frå Nordhordland. HB set i gong forløp rett over nyttår.</p>	O
	Lunch	
37/23	<p>Avtaleverket - årleg gjennomgang</p> <p>Digital innspelsskjema Forms, svarfrist 20.11</p> <p>Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa.</p>	O
38/23	<p>Partnerskapsmøte 2024 - løypemelding ved SSE.</p> <p>Områdeutvalet for Nordhordland takkar for orienteringa om Partnerskapsmøte og gir følgande innspel til program for dagen:</p> <p>Viktig at ein set på dagsorden «det vi lykkast med» i samhandlinga.</p>	O

	<p>Ynskje om å vise kva vi har gjort og fått til på Partarskapsmøte. Belyse det Helsefellesskapet har fått gjennomført.</p> <p>Innspel ang deltaking frå kommunalsjefar: Kan føre til at det ikkje blir eit møte, men ein konferanse?</p> <p>Diskusjonen rundt deltaking av kommunalsjefar i Parterskapsmøte har ikkje vore eit tema i Nordhordland.</p>	
39/23	<p>Eventuelt</p> <p>Kordan brukar vi OU møta våre?</p> <p><u>Innspel:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er mykje orienterings saker. Dette er vanskeleg grensegang. Korleis ynskjer vi vår møtестruktur? Blir vi passive tilskodarar i møta? - Kan vi få orienteringssaker for eksempel samla på teams/teams møter? Andre faglege innlegg - felles teams forum / møter. - Det er ynskje om meir diskusjonar med innspel. -Bør da finne ei fast tid / systematiske møter med orienteringssaker? Dette kan vi gjerne ta på teams. - Ynskjer faktiske ting, diskusjonar, forklaringar osv. - Vi må tørre å ta opp problemstillinga: <i>Korleis vi brukar tida i Områdeutvala</i> - Alle OU møta i dei ulike OU områda er forskjellige. Vi må finne vår måte her i OUNH. Ulike behov for diskusjon. - Kordan løyser vi saker saman? – noko vi alle er opptatt av. Vi må ha tiltru til at folk lesar papira på forhånd, så kan ein sette av tid til å diskutere ting. <ul style="list-style-type: none"> • Tilbod om ØHD senger i NH: Grete Fosse tar ansvar til neste møte med å førebu og innleie på ei sak der områdeutvalet får belyst korleis ØHD tilbodet er rigga i den enkelte kommune etter avviklinga av tilbodet i tilknytning til NHLV frå 2023. Alle kommunene forbereder å seie litt om tilbodet i sin kommune pr i dag. • Neste møte 26.januar-24: Bli kjend med arbeidsfeltet til Fagforbundet v/ Liv Berit Haukaas og Trond Larsen. • Informasjon om Samhandlingsseminar i Helse Bergen 12.desember. 	